PNB'. — ΦΙΛΑΞ ΠΟΛΙΤΕΥΟΜΕΝΩ.

Expertum vanitatem gloriae mundanae hortatur, ut aeternam ambiat, quam et terrena saepe subsequatur.

Τετραγαμῆν δεινῶς, διὰ τὸ δόξης πολιτικῆς δι-
ημαρτηκέναι, ὡς ἐπιθυμῆν, ἔοικας. Ἐννοήσας τοίνυν
τὴν εὐδοξίαν τοῦ βίου τούτου, τῶν ἀραχνῶν μὲν εὐτε-
λεστέραν, ὀνείρων δὲ ἀδρανεστέραν, εἰς τὸν ὑπερκό-
σμιον μετάγαγε σαυτοῦ τὸν νοῦν, καὶ στήσεις βῆρον
τὸν θέρυθον τῆς ψυχῆς. Οὐ γὰρ ἀμφοτέρων ὀρεγό-
μενον, ἀμφοτέρων ἔστιν ἐπιτυχεῖν· τυχεῖν μὲν ἀμ-
φοτέρων ἔστιν, ὅταν μὴ ἀμφοτέρων, ἀλλὰ τῆς μίαις
τῆς ἐκ τῶν οὐρανῶν, ἐρώμεν· ἀμφοτέρων δὲ ἐρώντα,

Caninos ac brutos appetitus opipara mensa re-
creare non decet, sed necessariis tantum epulis
utendum; si quidem a Graecis εὐωχία, *convivium*
quasi *bene habere* aut *vivere* designat, ut et placidium
fiat ac mansuetum vobis convivium. Qui enim
amplius, quam satis est, sumunt, illi et valetudinem
nimis epulando violant, et sensus extinguunt ob-
tunduntque, nec vident sese ob nimiam in gustatu
delectationem voluptate privari.

CXLIX. — THEODOSIO SCHOLASTICO.

Speciosa, non autem justa mihi tua causa visa,
de qua scribis. Quare Platoni dicto sis audiens di-
centi: «Summum id esse improbitatis, justum velle
videri, qui non sit.» Noli ea quæ apparent, sed
quæ revera sint bona sectari. Ita fiet, ut et Deo
placeas, hominesque te complectantur, et in judicio
disceptans placide benigneque acquiescat, oblivis-
caturque animam deponendo infestum.

CL. — CHÆREMONI.

Ne ferocius, virorum optime, laborare videaris,
pro quibus nuper detentus pœnas dedisti, ne agnos-
scaris ut impœnitens ac pœna minime redditus
prudenter.

CLI. — EIDEM.

Eorum vestigiis insistendum, qui divinam ob-
servarunt legem, non qui eam transgressi prævari-
cati sunt. Illud enim tutum est ac securum; hoc
vero periculosæ plenum opus alæ: quare non imi-
tandum. Talia igitur patrautes non censes pœna
dignos, quandoquidem peccantes quidam hic pœnas
non dederunt; sed scias multos etiam in hac vita
pœnas dedisse. 599 Si vero pœnas quidam ef-
fugerint, malo capiti eorum imminente, abeuntes
tandem vita gravius ibi punientur. Tu vero, quod
non erat imitandum, imitans, graviora quidem ibi
patieris, etiamsi hic pœnam luas. Non enim si
elapsis temporibus malum quid patratum (tu vero
hoc es imitatus) propterea effugias, sed punieris
multo magis. Ut enim si quis illorum antea reus
fuisset, tu illa non commisisses; sic cum tu reus
fueris, alius in posterum non committet.

CLII. — PHILÆ REMP. GERENTI.

Graviter turbato similis es quod civili gloria ex-